

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงชนบท นบ.๑๐๐๙ - อำเภอไทรน้อย ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี จำนวน ๑ แห่ง							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อผิว AC เดิม	ตร.ม.	440.000	19.96	8,782.40	1.3605	27.15	11,948.45
2	2. งานดิน 2.1 งานวัดสัปดาห์เลือกถม	ลบ.ม.	130.000	559.08	72,680.40	1.3605	760.62	98,881.68
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	44.000	850.59	37,425.96	1.3605	1,157.22	50,918.01
4	3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.000	641.36	7,054.96	1.3605	872.57	9,598.27
5	4. งานผิวทาง 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต, ตะแกรงเหล็ก หนา 0.23 ซม.	ตร.ม.	220.000	717.79	157,913.80	1.3605	976.55	214,841.72
6	4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	22.000	212.00	4,664.00	1.3605	288.42	6,345.37
7	4.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	220.000	58.22	12,808.40	1.3605	79.20	17,425.82
	5. งานระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.							

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

11 กันยายน 2566 10:23:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงชนบท นบ.๑๐๙๕ - อำเภอไทรน้อย ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี จำนวน ๑ แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø1.00 ม. 5.1.1 งานหล่อท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø1.00 ม.	ม.	198.000	1,671.20	330,897.60	1.3605	2,273.66	450,186.18
9	5.1.2 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลม Ø1.00 ม.	ม.	198.000	1,468.77	290,816.46	1.3605	1,998.26	395,655.79
10	5.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.50 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ 5.2.1 งานหล่อฐานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.50 ม.	บ่อ	22.000	9,926.18	218,375.96	1.3605	13,504.56	297,100.49
11	5.2.2 งานติดตั้งบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.30 x 1.50 ม. พร้อมฝาเหล็กหล่อ	บ่อ	22.000	21,884.58	481,460.76	1.3605	29,773.97	655,027.36
12	5.3 งานรางวีระบายน้ำ กว้าง 1.50 ม. หนา 0.23 ม.	ม.	190.000	1,925.99	365,938.10	1.3605	2,620.30	497,858.78
13	5.4 งานรอยต่อรางวีและไหล่ทาง	ม.	190.000	58.22	11,061.80	1.3605	79.20	15,049.57
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							11,490.00
					รวมราคากลาง			2,732,327.49

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

11 กันยายน 2566 10:23:20

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงชนบท นบ.๑๐๐๙ - อำเภอไทรน้อย ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี จำนวน ๑ แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ สายแยกทางหลวงชนบท นบ.๑๐๐๙ - อำเภอไทรน้อย ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี จำนวน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท
------------------------------------	---------------------------------------

นริศ พองคำลี
(นริศ พองคำลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรณิตย์ ชำนาญกุล
(นายวรณิตย์ ชำนาญกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล
(ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

11 กันยายน 2566